
Chef for Familie- og Voksenindsatser - Bornholms
Regionskommune

Vil du være med til at skabe de bedste rammer for socialfaglige indsatser, hvor borgeren er i
centrum? Kan du både sætte tydelig retning og bygge bro mellem myndighed, behandling og
tilbud? Og har du mod og evner til at lede et center i udvikling – med stort ansvar og høje
ambitioner? Så er det måske dig, vi leder efter.
Bornholm - den bæredygtige ø i Østersøen
Bornholms Regionskommune er kendetegnet ved nærhed, engagement og ambitioner. Vi sætter
en ære i at understøtte hele øens udvikling og trivsel – med velfærden som rygraden. Her har du
mulighed for at gøre en reel forskel i borgernes liv, i en organisation med korte veje, høj faglighed
og stærke samarbejder på tværs. Vi søger en ny chef til Center for Familie- og Voksenindsatser,
der kan håndtere en vigtig samfundsopgave og lede en kompleks organisation med mange
interessenter.
Om jobbet 
Som chef for Center for Familie- og Voksenindsatser har du det overordnede ansvar for drift,
udvikling og økonomistyring af et samlet center med myndigheds-, behandlings- og
tilbudsfunktioner. Du bliver leder for engagerede ledere og medarbejdere, der sammen arbejder for
at skabe helhedsorienterede og koordinerede indsatser for børn, unge, voksne og familier.
Centeret er etableret for nylig, og din opgave bliver at videreudvikle centeret som en samlet,
velfungerende enhed med tydelig faglig retning og stærk samarbejdskultur. Centeret har allerede
arbejdet med at definere kerneopgaven, og der er ambitioner om at arbejde mere aktivt med
relationel velfærd med fokus på både helhedsorienterede indsatser og tværfagligt samarbejde.
Som chef vil du skulle træde ind i rollen med forståelse for det foreløbige arbejde og samtidig
bringe energi og evne til at drive de fremadrettede ambitioner.
Du får en nøglerolle i at skabe struktur og sammenhæng mellem en række reformer og
udviklingsinitiativer – bl.a. Barnets Lov, Voksen Udredningsmetoden 2.0, sundhedsreformen og De
Små Børns Bornholm. Samtidig forventes du at kunne håndtere økonomiske tilpasninger med
ansvarlighed og respekt for borgerne.
Dét vi forventer af dig
Vi søger en chef for familie- og voksenindsatser, som er ambitiøs på borgernes og organisationens
vegne, og som er en samlende og inspirerende leder for dine ledere og medarbejdere. 
Du har strategisk blik, stærke samarbejdskompetencer og erfaring fra politisk styrede
organisationer – gerne med både myndigheds- og driftserfaring på socialområdet. Du evner at
oversætte politiske mål til udvikling og virkelighedsnære løsninger og skabe ejerskab til nødvendige
forandringer, og du kan træffe beslutninger og stå på mål for dem med integritet og kommunikation,
der skaber tillid.
Vi forventer, at du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund og faglig indsigt i socialområdet,
herunder gerne både indblik i myndigheds- og tilbudssiden. Vi forventer, at du har ledererfaring, og
det vil være en fordel, hvis du har erfaring med ledelse af ledere, men det er ikke et krav, hvis dit
ledelsesmæssige potentiale er stort.  
Dét kan du forvente af os
Du bliver leder for et område kendetegnet ved høj faglighed og en passion for at gøre en forskel for
kommunens borgere. Du bliver en del af en alsidig chefgruppe, der med et helhedsorienteret blik
og respekt for hinandens fagligheder søger de fælles løsninger på tværs af fagområder.
Velfærdsdirektøren vil give dig stor støtte, når du skal onboardes, og være din makker i forhold til
strategiske såvel som andre spørgsmål. Sammen skal I sikre en klar retning for socialområdet mod
relationel velfærd og sammenhængende forløb for de bornholmske borgere.  
Du vil ved tiltrædelsen blive tilbudt en mentorordning og deltagelse i et coachingforløb.
Andet
Du kan læse mere om stillingen i stillings- og kompetenceprofilen.
Ansøgningsfrist: Onsdag den 6. august 2025
Tiltrædelse: Den 1. oktober 2025
For yderligere information, kontakt gerne velfærdsdirektør Trine Dorow, tlf. 30 18 18 00, eller
partner i MUUSMANN Carsten Søgaard tlf.: 30 30 28 81.
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